UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

V/v thực hiện trích đo địa chính Khu

đô thị thông minh và Khu du lịch

làng nghề tại huyện Hồng Ngự

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hồng Ngự.

Xét Công văn số 2946/STNMT-QLĐĐ ngày 03/8/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thực hiện trích đo địa chính Khu đô thị thông

minh Rồng Xanh, Khu du lịch làng nghề thị trấn Thường Thới Tiền, huyện

Hồng Ngự, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Hồng Ngự khẩn trương phê duyệt quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch làng nghề theo chỉ đạo tại Mục 4 Công văn

số 2265/VPUBND-KT ngày 28/7/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh. Thời gian

thực hiện chậm nhất đến ngày 26/8/2022.

2. Đối với phần đất diện tích 6,42ha do hộ gia đình, cá nhân đang quản lý

sử dụng nằm trong quy hoạch chi tiết xây dựng dự án Khu đô thị thông minh:

Giao UBND huyện Hồng Ngự chỉ đạo Ban Quản lý dự án và Phát triển

quỹ đất huyện bàn giao ranh giới, mốc giới quy hoạch cho Văn phòng Đăng ký

đất đai thực hiện trích đo địa chính khu đất. Đồng thời, khẩn trương khảo sát, đo

đạc, lập phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư theo quy định. Thời gian thực

hiện chậm nhất trong tháng 8/2022.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai

khẩn trương phối hợp chặt chẽ với UBND huyện Hồng Ngự và các đơn vị liên

quan khẩn trương thực hiện trích đo địa chính khu đất dự án Khu đô thị thông

minh và Khu du lịch làng nghề theo quy định (sau khi quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 được UBND huyện phê duyệt).

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T10:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:48:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:48:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:48:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!